
Afdeling 63 Vester Hassing      

 

Indkaldelse til bestyrelsesmøde Torsdag d. 6 Aug.  2020 kl. 19.00 Hos Bruno Ved Jernbanen 24 

Dagsorden: 

Tilstede Bruno, Leo og Alex, afbud fra Jette. 

Da Jette ikke deltog i mødet tilbød Alex at være referant på mødet, hvilket var helt fint. 

1: Gennemgang og godkendelse af referat fra sidste møde:  

 Referat fra sidste møde blev gennemgået;  diskuteret og  godkendt. 

2: Nyt fra formanden. 

 Bruno gennemgik forslag til generalforsamlingen, stillet af Anja Morsing Bag Hækken 8. 

Der er stillet forslag om, at Baghækken, skal have lov frivilligt og få nye køkkener mod at man 

tager udgiften  

Som en huslejestigning på max. 650 kr pr. mdr. over 10 år. 

Bestyrelsen syntes dette er et  rigtig godt forslag og  god ide som vil løfte kvaliteten på 

lejlighederne 

. 

 Bruno fortæller at der til det ordinære Afdelingsmøde kun  kommer  2 repræsentanter fra 

hovedbestyrelsen, og det er Niels og Karsten. 

 det synes vi i bestyrelsen er en god ide at man holder antallet nede set ud fra Coronatiderne 

Rikke er selvfølgelig med og gennemgår regnskab og budget. 

  

Man har længe ønsket at få en bedre plæneklipper på Tranekær, og nu er der er kommet 

nyere brugt plæneklipper som kører helt OK. 

Så nu kan folk igen låne en håndskupper med motor. 

 



 Der er aftalt et fælles formandsmøde med alle afd.  Fra Nord Øst hvor man ville udveksle 

erfaringer. 

Mødet blev udskudt på ubestemt tid grundet Coronaen, og mødet vil blive indkaldt af Claus 

fra Dronninglund afd.  

 

3: Ny Visevært/ejendomsfunktionær: Lars Thomsen 

 Det har været et meget positiv skifte, og alle virker glade for Lars, bestyrelsen incl. Vi skal lige 

have fortalt Lars at han også skal klippe, græsset bagved Tranekær 38. 

 Men ellers er der ikke noget at udsætte på Lars´s arbejde, han gør det rigtig godt. 

 

4: Repræsentantskabsmødet. Alex deltog. 

 Alex deltog alene da formanden var forhindret. 

Alex stillede bla. Spørgsmål til bestyrelsesvederlagene , se referat på hjemmeside. 

5: Parkeringsproblemerne på Tranekær. Hvad sker der??? 

 På Tranekær parkeres som man vil, pt er det bådtrailer og lign, vi mangler stadig svar fra 

Peter ang. Skilte samt de manglede 3 pladser. 

 Bruno forhører sig lige med Peter. 

6: Ansøgning om flagstænger til Tranekær og Nåleøjet er godkendt? 

 Er godkendt, men hvornår de kommer er ukendt. Bruno forhører sig med Peter/Fritz 

7: Afdelingsmødet d. 13 ?? Beretningen?? 

 Beretningen blev gennemgået,  med nogle få rettelser blev den godkendt. 

 Meget flot beretning, ros til formanden. 

8: Suppleant skal indkaldes. 

 Bruno har forsøgt og indkalde Anders Hougaard vores  1. suppleant, Bruno  har været  nede 

fysisk og lagt beskeder i hans postkasse. 

Da vi ikke kan komme i kontakt med Anders, er der i bestyrelsen besluttet at vi indkalder 2 

suppleant Charlotte Nielsen Bag hækken 15. ( Brune gør dette) 

 9: Eventuelt: 



 Ved Jernbanen mangler der stadig at blive lavet ting, bla. Er emhætterne ikke lavet alle 

steder. Bruno forhører sig lige ved Peter hvor sagen står. 

 Tranekær flere affaldscontainere står stadig udenfor på fællesarealet, aftalen var enten stod 

de i skuret hertil. Eller ville man bruge dette til andet, så skal den om i haven. 

 det er nu set flere gange at de vælter i vinden. 

10: Næste møde: 

 Hos Leo Tranekær 36 24/9-2020 kl. 19.00 


